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Selafield OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

24 343
24 343

42
42

24 301
2500
24 343

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

35530
35530

1417

1417

34 113
2500
35530



Selafield OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022
Muugitulu 8 960 47 397
Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 357 -9 216
Mitmesugused tegevuskulud -648 -4 159
T66j6ukulud -11 543 -10 035
Muud arikulud -224 -18
Arikasum (kahjum) -9812 23969
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 812 23969
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9812 23 969



Selafield OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2023 2022
Kokku t66jéukulud 11 543 10 035
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024

Selafield OU (registrikood: 12254562) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES PIIBELEHT Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31613
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9812
Kokku 21801
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 24343

jaotamist (katmist)
Kokku 24343



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused
Telesaadete tootmine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK kood

62091
59112
68201

Mudgitulu
(EUR)

7200
1550
210

Mudgitulu %

80.36%
17.30%
2.34%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



